
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                  «ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.                                            с. Вересаево                                                   № 313 

 

Об утверждении графика  

контрольных работ 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы 

оценки качества образования МБОУ «Вересаевская средняя школа»: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график контрольных работ на 2024-2025 учебный год: 

1.1. График контрольных работ в 1-4 классах (Приложение № 1) 

1.2. График проведения контрольных работ учителями общественно-гуманитарного и 

филологического цикла (Приложение № 2) 

1.3. График проведения контрольных работ учителями естественно-математического цикла 

(Приложение № 3) 

 2. Заместителю директора по УВР Мининой К.А.: 

    2.1.Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком. 

    3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Минину 

К.А. 

 

 
 

Директор: Я.А. Загарина 

 

С приказом ознакомлены: К.А. Минина 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-01T10:14:21+0500




